
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Šnekové spony

KOVOPOL W2B - Šneková nerezová spona W2, šířka pásku 8
mm (doprodej)
Kód produktu: 32036

Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: W2 - Nerezová ocel AISI 430/Pozinkovaná ocel
Norma výrobku: DIN 1.0213 (materiál)
Výprodej: 1

Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Síla pásku
Šířka pásku
Hmotnost



Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
060/080-KOV-W2B
60-80
1,1 mm
8 mm
0,02 kg
1
ks
12,30 Kč
 Lanškroun:   337,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/090-KOV-W2B
70-90
1,1 mm
8 mm
0,02 kg
1
ks
12,50 Kč
 Lanškroun:   618,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/100-KOV-W2B
80-100
1,1 mm
8 mm
0,02 kg
1
ks
13,10 Kč
 Lanškroun:   258,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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